
 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
 

1201-ILL-5.260.66.2020 

Izba Administracji Skarbowej 

w Krakowie 

Kraków, dnia 02 grudnia 2020 r. 

ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków | centrala: +48 12 255 73 00 | sekretariat: +48 12 422 00 47   
fax: +48 12 422 43 86 | e-mail: ias.krakow@mf.gov.pl | NIP: 676-17-73-084 

www.malopolskie.kas.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości nieprzekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty określonej w art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo  zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej pzp na 

konserwacje oraz naprawy pogwarancyjne samochodów służbowych użytkowanych w Izbie Administracji Skarbowej 

w Krakowie 

ZAWIADOMIENIE  

W związku  z rozstrzygnięciem ww. postępowania w zakresie części nr 1 zamówienia, Izba 

Administracji Skarbowej w Krakowie jako Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1 

pkt 1 pzp, zawiadamia o wyborze jako najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: 

AA COLOR Spółka z o.o. 

ul. Pod Dębiną 68, 32-040 Rzeszotary 

 do realizacji części nr 1 zamówienia. 

Najkorzystniejsza oferta wybrana została zgodnie z art.91 ust.1 pzp, na podstawie na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

nr 1201-ILL-5.260.66.2020 z dnia 06.11.2020 r. 

W postępowaniu dla części nr 1 zamówienia zostały złożone następujące oferty 

niepodlegające odrzuceniu: 

N
u
m

er
 

o
fe

rt
y
 Firma (nazwa) 

lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium 

nr 1 

Kryterium 

nr 2 

Kryterium 

nr 3 

Kryterium 

nr 4 

Suma 

punktów 

3 

AA COLOR Spółka z o.o. 

ul. Pod Dębiną 68, 

32-040 Rzeszotary 

269 433,10 zł 

60,00 pkt 

24 miesiące 

20,00 pkt 

200,00 zł 

10,00 pkt 

200,00 zł 

10,00 pkt 
100,00 pkt 

5 

Wojciech Szewczyk 

ul. Kamieńskiego 41, 

30-644 Kraków 

295 592,74 zł 

54,69 pkt 

24 miesiące 

20,00 pkt 

200,00 zł 

10,00 pkt 

200,00 zł 

10,00 pkt 
94,69 pkt 

 

Zgodnie z art. 180 ust. 2 pkt 6 pzp, Wykonawcom przysługuje odwołanie wobec czynności 

wyboru najkorzystniejszej oferty. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 

w terminie 5 dni od dnia otrzymania niniejszego zawiadomienie, w trybie określonym w Dziale 

VI ustawy pzp. 

Zgodnie z art. 181 ust. 1 pzp Wykonawca może w terminie 5 dni poinformować 

Zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu 

czynności, do której jest on zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie 

na podstawie art. 180 ust. 2 pzp. 



2 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 

pkt 2 pzp, w terminie nie krótszym, niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

z up. Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Krakowie 

Ewa Miksiewicz-Wąsik 

Zastępca Dyrektora 
/podpis na oryginale/ 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu, 

2. a/a. 


